300 dier. semel in die.—Plenaria, in una ex ultimis tri-  
bus singulorum mensium diebus.—(Pius VII, 25 Augus-  
ti, 1820.)

## NUMERO 27.

O excellentissima, gloriosissima, atque sanctissima semper intemerata Virgo Maria Mater Domini nostri Jesu Christi, Regina mundi et totius creaturae Domina, quae nulum derelinquis, nullum despicias, nullum qui a te puro et humili corde recurrit, desolatum dimittis, noli me despicere propter innumerabilia et gravissima peccata mea, noli me derelinquere, propter nimias iniquitates meas, nec etiam propter duritiam et immun-ditiam cordis mei; ne abjicias me famulum tuum a gratia et amore tuo. Exaudi me miserum peccatorem N. N. in tua misericordia et pietate confidentem, succurre mihi, piissima Virgo Maria in omnibus tribulacionibus, angustiis, et necessitatibus meis, et impetra mihi a dilecto Filio tuo Omnipotente Deo, et Domino nostro Jesu Christo, indulgentiam et remissionem omnium peccatorum meorum et gratiam timoris et amoris sui, sanitatem quoque et castitatem corporis, et liberationem ab omnibus malis et periculis animae et corporis. In extremis meis esto mihi pia auxiliatrix, et animam meam, ac animas omnium parentum meorum, fratrum, sororum, et amicorum, consanguineorum, et benefactorum meorum omniumque fidelium vivorum et defuncto-

rum, ab aeterna caligine, et ab omni malo libera, Illo auxiliante, quem in tuo sanctissimo utero novem mensibus portasti, et in praesepi tuis sanctis manibus reclinasti, Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.

100 dier. semel in die.—Plenaria dies ultima mensis vel infra octiduum. (Leo XII. 25 Januarii, 1828.)

## NUMERO 28.

(*Mane.*) Salve, Regina, Mater misericordiae, vita, dulcedo et spes nostra, salve! Ade te clamamus, exules filii Hevae. Ade te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eja ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte, et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria!

V. Dignare me laudare te, Virgo sacra.

R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

V. Benedictus Deus in sanctis suis.

R. Amen.

(*Vespere.*) Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei Genitrix; nostras deprecations ne despicias in necessitatibus nos-

tris, et a periculis cunctis libera nos semper,  
Virgo gloria et benedicta.

V. Dignare me laudare te, Virgo sa-  
crata.

R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

V. Benedictus Deus in sanctis suis.

R. Amen.

100 dier. semel in die. = 7 annorum et 7 quadrag. die-  
bus Dominicis. — Plenaria bis in mense, duabus dieb. do-  
minicis. — Plenaria in omnibus et singulis B. V. M. fes-  
tivitatibus. — Plenaria in festo omnium Sanctorum. — Ple-  
naria in articulo mortis. (Pius VI, 5 Aprilis 1786.)

#### NUMERO 29.

Fiat, laudetur atque in aeternum super-  
exaltetur justissima, altissima et amabilissi-  
ma voluntas Dei in omnibus.

100 dier. semel in die — Plenaria semel in anno, iis qui  
quotidie recitaverint. — Plenaria in articulo mortis, iis  
qui saepe in vita. (Pius VII, 19 Maii 1818.)

#### NUMERO 30.

Jesus! Maria!

25 dier. quoties. — Plenaria in articulo mortis, si fre-  
quent. recit in vita. — (Clemens XIII, 5 Sept. 1759.)

#### NUMERO 31.

Dulcissime Jesu ne sis mihi judex sed  
Salvator!

50 dier. quoties. — Plenaria semel in anno, die 21 Ju-  
lii, vel quaecumque die octavae S. Hieronymi Aemiliani.  
— (Pius IX, 11 Aug. 1851, et 29 Nov. 1853.)

#### NUMERO 32.

*Signando seipsum et dicendo:*

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus  
Sancti.

50 dier. quoties. — (Pius IX, 28 Julii, 1863.)

#### NUMERO 33.

Pietate tua, quae sumus Domine, nostrorum  
solve vincula peccatorum, et intercedente  
beata semperque Virgine Dei Genitrice Ma-  
ria, cum beatis apostolis tuis Petro et Paulo  
et omnibus sanctis, nos famulos tuos et loca  
nostra in omni sanctitate custodi: omnes  
consanguinitate, affinitate ac familiaritate  
nobis conjunctos a vitiis purga, virtutibus  
illustra; pacem et salutem nobis tribue, hos-  
tes visibles et invisibilis remove, carnalia  
desideria repelle; aerem salubrem indulge;  
amicis et inimicis nostris caritatem largire;

Urbem tuam custodi, Pontificem nostrum  
N. conserva; omnes praelatos, principes  
cunctumque populum christianum ab omni  
adversitate defende. Benedictio tua sit su-  
per nos semper, et omnibus fidelibus defun-  
ctis requiem aeternam concede. Per Chris-  
tum Dominum nostrum. Amen.

40 dier. quoties. = 100 annor. et quadrag. iis qui recit.  
omn. sabbat. mensis. (Leo XII, 9 Julii, 1828.)

#### NUMERO 34.

Jesu mitis et humiliis corde, fac cor meum  
sicut cor tuum.

300 dier. semel in die. —(Pius IX, 25 Januarii, 1868.)

#### NUMERO 35.

Jesus, Deus meus, super omnia amo te!

50 dier. quoties. —(Pius IX, 7 Maii 1854.)

#### NUMERO 36.

Divine Jesu, Fili Dei incarnate, qui pro  
nostra salute in stabulo nasci, vitam in pau-  
pertate, aerumnis et miseria degere, et in  
Crucis doloribus mori dignatus es, Divino tuo  
Patri dic, quaeso, in momento mortis meae:  
*Pater, ignosce ei;* dic Matri tuae dilectae:

*Ecce filius tuus; dic animae meae: Hodie  
mecum eris in Paradiso.* Deus meus, Deus  
meus, ne derelinquas me in illa hora! *Sitio:*  
utique Deus meus, anima mea sitit ad Te,  
qui es fons aquarum viventium. Vita mea  
praeterit velut umbra; adhuc modicum, et  
consummata erunt omnia! Quapropter, o  
Salvator mi adorabilis, ex hoc momento in  
omnem aeternitatem, *in manus tuas com-  
mendo spiritum meum.* Domine Jesu, acci-  
pe animam meam. Amen.

300 dier. quoties. —(Pius IX, 10 Junii, 1856.)

#### NUMERO 37.

Jesu dulcissime, divine Magister noster!  
qui nefarias pharisaeorum machinationes,  
quibus te frequenter impetebant, semper  
elusisti; dissipa consilia impiorum, et om-  
nium illorum qui in pusillanimitate spiritus  
fallacibus suis argutiis Populum tuum irre-  
tire ac circumvenire moluntur. Omnes nos  
discipulos tuos illustra lumine gratiae tuae,  
ne forte corrumpamur astutia sapientum  
hujus saeculi, qui perniciosa sophismata sua  
ubique spargunt, ut et nos in errores suos  
pertrahant. Concede nobis tale fidei lumen  
ut impiorum insidias agnoscamus, Ecclesiae  
tuae dogmata firmiter credamus ac cavillo-  
rum axiomata constanter rejiciamus.

100 dier. (Pius IX, 22 Octobris 1866.)

## NUMERO 38.

Aeterne Pater! offero tibi pretiosissimum Jesu Christi Sanguinem in satisfactionem pro peccatis meis, et pro necessitatibus sanctae Ecclesiae.

100 dier. quoties. —(Pius VII. 22 Septemb. 1817.)

## NUMERO 39.

Suscipe, Domine, universam meam libertatem. Accipe memoriam, intellectum atque voluntatem omnem. Quidquid habeo vel possideo, mihi largitus es, id tibi totum restituo ac tuae prorsus voluntati trado gubernandum. Amorem tui solum cum gratia tua mihi dones, et dives sum satis, nec aliud quidquam ultra posco.

300 dier. semel in die. —(Leo XIII. 26 Maii, 1883.)

## NUMERO 40.

Jesus, Maria, Joseph! Vobis dono cor meum et animam meam. Jesus, Maria, Joseph! Adsistite mihi in ultima agonia. Jesus, Maria, Joseph! Expiret in pace vobis cum anima mea.

300 dier. quoties. —100 dier. si recit. una tantum ex dictis aspirat. —(Pius VII. 28 Aprilis 1807.)

## NUMERO 41.

Jesu mi! Misericordia!

100 dier. quoties. —(Pius IX. 23 Sept. 1846.)

## NUMERO 42.

O Beate Joseph quem Deus ad nomen officiaque Patris erga Jesum gerenda praesstituit, deditque Mariae semper Virgini purissimum Sponsum et sacrae in terris familliae caput; quem denique Christi Vicarius Ecclesiae universae ab ipsomet Christo Dominino fundatae Patronum adsertoremque elegit; maxima hic qua possumus fiducia Ecclesiae quae in terris militat, praepotens auxilium tuum imploro. Tuere, quaeso, speciali cura vereque paterno quo flagras amore Romanum Pontificem, omnesque Episcopos ac Sacerdotes Sanctae Petri Sedi conjuctos. Esto omnium defensor, qui salvandis animabus inter angores atque hujus vitae incommoda laborant; omnesque ut populi Ecclesiae se sponte submittant, effictio, quod est salutis assequendae medium omnino necessarium. —Donationem item mei, quam plene atque integre Tibi exsequor, sanctissime Joseph, libens volensque excipito. —Tibi me totum dico, ut semper mihi